UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:           /GM-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Bình, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai giảng lớp bồi dưỡng nghiệp vụ và cập nhật kiến thức

cho hướng dẫn viên du lịch

Thực hiện Nghị quyết số 07-NQ/TU ngày 29/10/2021 của Ban chấp hành

Đảng bộ tỉnh về phát triển du lịch giai đoạn 2021-2030, định hướng đến năm

2045; Kế hoạch số 986/KH-SDL ngày 07/10/2022 của Sở Du lịch về việc tổ

chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ du lịch và cập nhật kiến thức cho hướng dẫn

viên du lịch nội địa và quốc tế.

Sở Du lịch tổ chức Lễ khai giảng lớp bồi dưỡng nghiệp vụ và cập nhật

kiến thưc cho hướng dẫn viên du lịch năm 2022.

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở Du lịch;

- Lãnh đạo Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Các hướng dẫn viên du lịch.

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút, ngày 03/11/2022 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, nhà B, Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình.

Sở Du lịch trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c GĐ Sở (để b/cáo);

- Trung tâm TTXTDL (để đưa tin);

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

		2022-11-01T15:18:51+0700

		2022-11-02T14:40:57-0300

		2022-11-02T13:43:54+0700

		2022-11-02T13:43:54+0700

		2022-11-02T13:43:54+0700